



چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱
وطن‌امروز | شماره ۳۶۵۳

## اجتماعی

### اخبار

## پیشنهاد افزایش سن بازنشستگی به ۶۰ سال در برنامه هفتم توسعه

سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری از پیشنهاد افزایش سن بازنشستگی به ۶۰ سال در لایحه برنامه هفتم توسعه خبر داد.

سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری دیروز در نشست خبری که به مناسبت یکصدمین سال تأسیس صندوق بازنشستگی کشوری برگزار شد، اظهار کرد: شاهد ارائه یک قرن خدمت توسط صندوق بازنشستگی کشوری به فرهیختگان بوده‌ام و طی این سال‌ها و از بدو تأسیس این صندوق تغییرات ساختاری در بدنه این مجموعه انجام شده است.

نعمت‌الله ترکی با تأکید بر اینکه هدف اصلی رضایتمندی حداکثری بازنشستگان است، گفت: این مجموعه جمعیتی حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر را در قالب بازنشستگان تحت پوشش خود دارد. سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری ادامه داد: در دوره جدید صندوق بازنشستگی بنا داریم خدمات ارائه شده به بازنشستگان در حوزه‌های مختلف را افزایش دهیم و در واقع به دنبال شفاف‌سازی، ارتقای خدمات و… هستیم. وی با اشاره به اینکه باید سن بازنشستگی را افزایش دهیم، گفت: هم‌اکنون میانگین سن بازنشستگی حدود ۵۰ سال است که پیشنهادی در لایحه برنامه هفتم توسعه داده شده است تا سن بازنشستگی به ۶۰ سال افزایش پیدا کند.

## جاماندن بیش از ۲ میلیون مددجوی بهزیستی از سهام عدالت

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور درباره وجود بیش از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار مددجوی تحت پوشش بهزیستی جامانده از دریافت سهام عدالت توضیحاتی ارائه کرد.

علیرضا انجلاسی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به موضوع اجرای بندالف تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و جمعیت افراد فاقد سهام عدالت تحت پوشش کمیته‌امداد و سازمان بهزیستی و ۳ دهک اول اپتلگران اظهار کرد: در این زمینه سازمان بهزیستی کشور براساس تقاطع‌سنجی با سامانه سازمان خصوصی‌سازی نسبت به شناسایی افراد تحت پوشش فاقد سهام عدالت اقدام خواهد کرد و پس از آن سازمان خصوصی‌سازی نسبت به تخصیص سهام اقدام می‌کند. وی در پاسخ به این سوال که آیا تاکنون بهزیستی لیستی از جاماندگان تحت پوشش سهام عدالت به دولت ارسال کرده بود؟ توضیح داد: بیش از این یک بار توسط حوزه فناوری سازمان بهزیستی کشور تقاطع‌سنجی با سامانه‌های مربوط انجام شده اما با این آیین‌نامه نیز به‌ارسال مجدد لیست کل مددجویان جهت شناسایی جاماندگان سهام عدالت تحت پوشش است. بنا بر اظهارات انجلاسی، هم‌اکنون بیش از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی فاقد سهام عدالت هستند. وی افزود: سهام قابل واگذاری مربوط به ۳ بانک (صادرات، ملت و تجارت) و ۲ شرکت کشتریانی جمهوری اسلامی ایران و صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس است.

## سن مصرف دخانیات به ۱۱ساله‌ها رسید

مصرف دخانیات در بین نوجوانان و جوانان از سال ۱۳۹۵ تا سال ۱۴۰۰ شیوع چشمگیری داشته و سن مصرف آن به ۱۱ سال رسیده است. در خلاصه سیاست «بمشتگیری از افزایش مصرف دخانیات در کشور» که به همت گروه سلامت‌وهمکاری‌های‌بیل‌ملل‌فرهنگستان‌علوم‌پزشکی تدوین شده است، بر کاهش سن مصرف دخانیات به ۱۱ سال تأکید شد. بر اساس این خلاصه سیاستی، صنعت دخانیات، زنان و دختران (والیبه جوانان) را هدف گرفته است که این مساله بر سلامت و رفاه و بنیان خانواده تاثیرگذار است. کاهش سن شروع مصرف سیگار به ۱۱ سال و مصرف دخانیات در نوجوانان، جوانان و بانوان طی سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰، در گروه سنی ۱۸ تا ۳۵ سال افزایش شدید داشته که این افزایش بویژه در زنان بیشتر بوده است.

## تصویب اساسنامه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران

اساسنامه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در یکصد و چهاردهمین جلسه شورا به تصویب رسید. به گزارش فارس، همزمان با یکصدوچهاردهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران، اساسنامه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران مورد بررسی اعضای شورا قرار گرفت. محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه باید ملاحظاتی در اساسنامه داشته باشیم که مبنای همیشگی برای کار در این سازمان باشد، گفت: با توجه به این موضوع باید با دقت بیشتری اساسنامه تصویب شود و به صورت مقطعی و موضعی تصمیم‌گیری نکنیم. احمد صادقی، رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند شورا نیز در جریان بررسی مسأه ۱۳ درباره وظایف و اختیارات هیات‌مدیره با تأکید بر اینکه شهرداری ظرفیت بالایی در حوزه نیروی انسانی دارد و باید از این ظرفیت استفاده شود و نباید در اساسنامه خلاف قانون عمل کنیم، اظهار کرد: در صورت عدم وجود نیرو در آن پست سازمانی، شهرداری می‌تواند از کارمندان سایر سازمان‌های دولتی استفاده کند. ما نمی‌توانیم خلاف قانون عمل کنیم و برای قانون قید لحاظ و اضافه کنیم.

در ادامه پیشنهاد علی‌اصغر قائمی، عضو کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای امورا بر ۳ سال سابقه فعالیت اجرایی در شهرداری برای انتصاب مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران مورد موافقت قرار گرفت. گفتنی است کلیات اساسنامه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران با حداکثر آرای موافق اعضا به تصویب رسید.

با فعال شدن سامانه بارشی جدید در کشور، دیروز اغلب مناطق بویژه جنوب آذربایجان غربی و شرقی، کردستان، کرمانشاه، شمال ایلام و ارتفاعات تهران، قزوین و البرز با بارش باران و برف مواجه شدند. در همین ارتباط سازمان هواشناسی ضمن هشدار به رانندگان اعلام کرد نفوذ این سامانه بارشی موجب شده در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش‌ها همچنان به صورت برف، کولاک و رخداد مه تا پایان امروز ادامه داشته باشد. بر این اساس برای امروز بارش‌ها در جنوب آذربایجان شرقی، جنوب آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، لرستان، ایلام، شمال کهگیلویه‌وبویراحمد، شمال و شرق خوزستان، چهارمحال‌وبختیاری، همدان، جنوب مرکزی، غرب اصفهان و ارتفاعات قزوین و البرز پیش‌بینی شده است. همچنین فردا در ایلام، خوزستان، جنوب شرق لرستان، چهارمحال‌وبختیاری، کهگیلویه‌وبویراحمد،غرب و جنوب‌اصفهان، نیمه شمالی فارس و نیمه شمالی بوشهر شاهد بارندگی خواهیم بود. اثر این مخاطره جوی نیز لغزندگی و احتمال کاهش شعاع دید در جاده‌ها، اختلال در سفرهای بین شهری بویژه در عبور از گذرگاه‌های کوهستانی، احتمال آبگرفتگی معابر به‌صورت محدود، احتمال تأخیر در پرواز، احتمال خسارت به صنعت کشاورزی، احتمال افت فشار گاز و احتمال اختلال در عملیات عمرانی است. سازمان هواشناسی به احتیاط در سفرهای برون‌شهری، به همراه داشتن تجهیزات زمستانی و سوخت کافی هنگام سفر، لایروبی کانال‌ها و آبروها، احتیاط در فعالیت کوهنوردی و جابه‌جایی عشایر کوچ‌رو، احتیاط در عبور از حاشیه مسیل‌ها، اقدامات لازم برای فعالیت‌های عمرانی و بتن‌ریزی، تمهیدات لازم در جهت حفظ ماشین‌آلات کشاورزی، مدیریت در مصرف انرژی و آمادگی راهداری بویژه در گرنده‌های برف‌گیر توصیه کرده است. سازمان هواشناسی همچنین با اشاره به فعال شدن سامانه بارشی در کشور برای ۱۸ استان هشدار سطح زرد احتمال آبگرفتگی، افت فشار گاز و خسارت به محصولات کشاورزی صادر کرد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا نیز از بارش برف و باران در برخی نقاط استان‌های واقع در شمال غرب، غرب و ارتفاعات البرز مرکزی و کاهش غلظت آلاینده‌گی در شهرهای صنعتی خبر داد. صادق ضایعیان درباره وضعیت جوی تهران طی روزهای آینده نیز اظهار کرد: آلودگی تهران چهارشنبه ۲۳ آذر، نیمه‌باری تا ابری همراه با غبار صبحگاهی و در بعضی ساعات‌ها بارش پراکنده با حداقل دمای ۴ و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد و روز پنجشنبه ۲۴ آذر قسمتی ابری همراه با غبار محلی با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۴ درجه

با فعال شدن سامانه بارشی جدید در کشور، دیروز اغلب مناطق بویژه جنوب آذربایجان غربی و شرقی، کردستان، کرمانشاه، شمال ایلام و ارتفاعات تهران، قزوین و البرز با بارش باران و برف مواجه شدند. در همین ارتباط سازمان هواشناسی ضمن هشدار به رانندگان اعلام کرد نفوذ این سامانه بارشی موجب شده در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش‌ها همچنان به صورت برف، کولاک و رخداد مه تا پایان امروز ادامه داشته باشد. بر این اساس برای امروز بارش‌ها در جنوب آذربایجان شرقی، جنوب آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، لرستان، ایلام، شمال کهگیلویه‌وبویراحمد، شمال و شرق خوزستان، چهارمحال‌وبختیاری، همدان، جنوب مرکزی، غرب اصفهان و ارتفاعات قزوین و البرز پیش‌بینی شده است. همچنین فردا در ایلام، خوزستان، جنوب شرق لرستان، چهارمحال‌وبختیاری، کهگیلویه‌وبویراحمد،غرب و جنوب‌اصفهان، نیمه شمالی فارس و نیمه شمالی بوشهر شاهد بارندگی خواهیم بود. اثر این مخاطره جوی نیز لغزندگی و احتمال کاهش شعاع دید در جاده‌ها، اختلال در سفرهای بین شهری بویژه در عبور از گذرگاه‌های کوهستانی، احتمال آبگرفتگی معابر به‌صورت محدود، احتمال افت فشار گاز و احتمال اختلال در عملیات عمرانی است. سازمان هواشناسی به احتیاط در سفرهای برون‌شهری، به همراه داشتن تجهیزات زمستانی و سوخت کافی هنگام سفر، لایروبی کانال‌ها و آبروها، احتیاط در فعالیت کوهنوردی و جابه‌جایی عشایر کوچ‌رو، احتیاط در عبور از حاشیه مسیل‌ها، اقدامات لازم برای فعالیت‌های عمرانی و بتن‌ریزی، تمهیدات لازم در جهت حفظ ماشین‌آلات کشاورزی، مدیریت در مصرف انرژی و آمادگی راهداری بویژه در گرنده‌های برف‌گیر توصیه کرده است. سازمان هواشناسی همچنین با اشاره به فعال شدن سامانه بارشی در کشور برای ۱۸ استان هشدار سطح زرد احتمال آبگرفتگی، افت فشار گاز و خسارت به محصولات کشاورزی صادر کرد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا نیز از بارش برف و باران در برخی نقاط استان‌های واقع در شمال غرب، غرب و ارتفاعات البرز مرکزی و کاهش غلظت آلاینده‌گی در شهرهای صنعتی خبر داد. صادق ضایعیان درباره وضعیت جوی تهران طی روزهای آینده نیز اظهار کرد: آلودگی تهران چهارشنبه ۲۳ آذر، نیمه‌باری تا ابری همراه با غبار صبحگاهی و در بعضی ساعات‌ها بارش پراکنده با حداقل دمای ۴ و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد و روز پنجشنبه ۲۴ آذر قسمتی ابری همراه با غبار محلی با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۴ درجه

سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. وی گفت: طی چهارشنبه ۲۳ آذر بندرعباس با دمای ۳۰ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و شهر کرد با دمای ۴- سردترین مرکز استان کشور خواهد بود.

■ **ضرورت همراه داشتن زنجیر چرخ و تجهیزات زمستانی**
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای البرز گفت: با توجه به احتمال بارش برف از رانندگان در خواست می‌شود در زمان تردد از محورهای کوهستانی استان حتماً زنجیر چرخ و لباس گرم به همراه داشته باشند.
علی زندی‌فا با اشاره به بارش پراکنده برف در برخی محورهای البرز اظهار کرد: با توجه به احتمال تداوم بارش برف از رانندگان در خواست می‌شود در زمان تردد از محورهای کوهستانی استان حتماً زنجیر چرخ و لباس گرم به همراه داشته باشند.
وی گفت: با توجه به لغزنده بودن مسیره‌ها در زمان بارندگی، از رانندگان تقاضا می‌شود سرعت مطمئنه را رعایت کنند و به حقوق یکدیگر احترام بگذارند تا شاهد وقوع حوادث تلخ نباشیم.

■ **تداوم بارش‌ها در همه حوضه‌های آبریز کشور**
مؤسسه تحقیقات آب‌وزارت‌نیرو در جدیدترین پیش‌بینی خود از تداوم بارش‌ها طی هفته جاری در حوضه‌های آبریز کشور خبر داد و اعلام کرد هفته آینده در حوضه‌های آبریز سواحل دریای

**اعلام برائت جامعه پزشکی کشور از پزشک مباشر در شهادت شهید عجمیان**

۱۲۰۰ نفر از پزشکان کشورمان با ارسال نامه‌ای به رئیس سازمان نظام پزشکی کل کشور، انزجار خود را از «حمید و فرزانه قره‌حسنلو» به عنوان پزشک و کارشناس آزمایشگاه که از مباشران در شهادت سیدروح‌الله عجمیان هستند، اعلام کردند. به گزارش تسنیم، ۱۲۰۰ پزشک با ارسال نامه‌ای به رئیس سازمان نظام پزشکی کل کشور، انزجار خود را از رفتار غیرانسانی یک قاتل اعلام کردند.

سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرد؛ بارش برف و باران در ۱۶ استان

# پایان پربارش پاییز

**همه حوضه‌های آبریز کشور از هفته منتهی به دوم دی ماه با بارش مواجه می‌شوند**



بارش ۰٫۴ میلیمتری و متوسط بارش صفر میلیمتر، پایین‌ترین میزان بارش حوضه‌های آبریز را دارد. در هفته منتهی به ۲ دی‌ماه همه حوضه‌های ششگانه اصلی آبریز کشور بارش‌هایی را دریافت خواهند کرد. بر این اساس حوضه آبریز دریا ی خزر در هفته منتهی به ۲ دی‌ماه بیشینه بارش ۶۷٫۹ میلیمتری و متوسط محدوده ۶٫۲ میلیمتری را خواهد داشت که بیشترین میزان در بین حوضه‌های آبریز کشور خواهد بود. در هفته منتهی به ۲ دی‌ماه حوضه آبریز قره‌قوم بیشینه بارش ۱۲٫۲ میلیمتری با متوسط محدوده ۳ میلیمتری را تجربه خواهد کرد. هفته آینده بیشینه بارش ۳۰٫۹ میلیمتری و متوسط محدوده ۳٫۶ میلیمتری دارد که بیشترین میزان در بین حوضه‌های آبریز کشور است. مقام دوم پربارش‌های این هفته مربوط به حوضه آبریز فلات مرکزی با بیشینه بارش ۲۵۵ میلیمتر و متوسط محدوده ۱٫۱ میلیمتری است. پس از آن حوضه آبریز مرزی شرق بیشینه بارش ۲۱٫۵ میلیمتری و متوسط ۱٫۵ میلیمتری را تجربه می‌کند. هفته جاری حوضه آبریز دریاچه ارومیه بیشینه بارش ۱۱٫۵ میلیمتر و محدوده بارش ۰٫۸ میلیمتری را شاهد خواهد بود. حوضه آبریز دریای خزر هم این هفته بیشینه بارش ۷۶ میلیمتری با متوسط محدوده ۶ دهم میلیمتری دارد. حوضه آبریز قرقوم هم این هفته با بیشینه

## مدارس ودانشگاه‌های تهران

## امروز و فردا غیرحضور است

معاون استاندار تهران از «غیرحضوری» شدن مدارس و دانشگاه‌ها در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۲۳ و ۲۴ آذر در تمام شهرستان‌های استان تهران جز فیروزکوه، دماوند و پردیس خبر داد. عابد ملکی با اشاره به تداوم آلودگی هوا در استان تهران و تشکیل جلسه دوباره کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران در استانداری گفت: مدارس تهران برای روز چهارشنبه و پنجشنبه ۲۳ و ۲۴ آذر هم غیرحضوری شد. وی در تشریح مصوبات کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران گفت: مهدهای کودک و پیش‌دستانی‌ها نیز طی این ۲ روز در تمام شهرستان‌های استان تهران جز فیروزکوه، دماوند و پردیس تعطیل هستند.

وی با اشاره به اینکه فعالیت‌های ورزشی نیز برای چهارشنبه و پنجشنبه ممنوع خواهد بود، از شهروندان در خواست کرد از تردهای غیرضرور خودداری و در صورت لزوم حتماً از ماسک مناسب (N95) استفاده کنند. به گفته ملکی، همچنین فروش طرح ترافیک در روز چهارشنبه و فعالیت کارخانه‌های شن و ماسه نیز تا روز جمعه متوقف است. معاون استاندار تهران همچنین از رؤسای سازمان‌ها و ادارات درخواست کرد با تقاضای مرخصی مادران دانش آموزان موافقت کنند.



آموزش‌وپرورش، در این جلسه بر تکمیل پروژه‌ها قبل از افتتاح تأکید و درباره برنامه‌ریزی مشارکت قرارگاه محرومیت‌زدایی سیاه در طرح شهید «رضا پناهی» به منظور ساماندهی مدارس سنگی توافق شد.

شاخص آلودگی هوای پایتخت روز گذشته روی عدد ۱۶۳ یعنی شرایط قرمز قرار گرفت

## نفس تنگی پایتخت



و انباشت آلاینده‌ها تا پنجشنبه ۲۴ آذرماه و احتمال ورود به شرایط بسیار ناسالم در ایستگاه‌های سنجش گفت:از مسؤولان استان تهران تقاضا داریم جلسه شرایط اضطرار آلودگی هوا را تشکیل داده و تصمیمات لازم برای کاهش مواجهه عموم مردم بویژه گروه‌های حساس را اتخاذکنند.دکتر عبلس شاهشونی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه شاخص کیفیت هوا سه‌شنبه در تهران برای تمام گروه‌ها ناسالم اعلام شد، گفت: با توجه به گزارشات واصله از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای شهر تهران شاخص کیفیت هوا در اکثر ایستگاه‌های شهر تهران، در محدوده ناسالم برای همه گروه‌ها اعلام شد؛ آلاینده اصلی ذرات معلق PM۲.۵ بود و کیفیت هوا در شرایط ناسالم برای همه گروه‌ها قرار گرفت. وی افزود: ۱۶ ایستگاه از ۲۸ ایستگاه دارای داده شاخص آلاینده ذرات معلق PM۲.۵ (۵۷ درصد از ایستگاه‌های شهر) در شرایط ناسالم است که این وضعیت سبب افزایش بیماری‌های قلبی و ریوی و مرگ‌ومیر زودرس

۲۱ مدرسه در سیستان‌وبلوچستان تا دهه فجر توسط نیروی زمینی سپاه پاسداران به بهره‌برداری می‌رسد

## جهاد مدرسه‌سازی در مناطق محروم

استان سیستان‌وبلوچستان برگزار شد. سرپرست سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در این جلسه با اشاره به نقش محوری مدرسه به عنوان کالبد نظام تعلیم و تربیت گفت: در این کالبد است که فرزندان و کودکان که آینده‌سازان و مجریان و مدیران فرادی کشور هستند پرورش می‌یابند، از این رو مدرسه‌سازی فرصت مغتنمی است تا مردم بویژه در مناطق لازم‌التوجه طعم شیرین خدمات نظام را حس کنند. وی اقبال و همراهی خیران، گروه‌ها، نهاده‌ها و سازمان‌های مختلف مردمی و جهادی و انقلابی را در امر مبارک مدرسه‌سازی شوق‌آفرین و غرورانگیز توصیف کرد و گفت: اینها نشان از فهم و درک عمیق هموطنان دارد که بسیار قابل تحسین است. خان‌محمدی ضمن تقدیر از حضور موثر سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی در عرصه‌های مختلف خدمت‌رسانی به مناطق محروم گفت: در حوزه مدرسه‌سازی نیز شاهد همکاری بسیار خوب این نهاد انقلابی هستیم و این آمادگی را داریم که در حوزه همکاری‌های دوجانبه بیشتر از ظرفیت‌های سپاه بهره ببریم. سردار حسن‌زاده، معاون محرومیت‌زدایی نیروی زمینی سپاه پاسداران نیز ضمن برشمردن خدمات سپاه در حوزه مدرسه‌سازی بویژه در مناطق محروم، از روند رو به رشد مشارکت در طرح‌های مدرسه‌سازی استان سیستان‌وبلوچستان گزارش داد و افزود: در همین راستا تعداد ۲۱ مدرسه همزمان با ایام‌الله دهه فجر در این استان به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت

## دستگیری عاملان تیراندازی و سنگ‌پرانی به گامیون‌ها

اخیر معاندان در راستای خدشه‌دار کردن امنیت و آرامش مردم، ایجاد چالش و ناامنی برای قشر زحمتکش کامیون‌داران در سطح جاده‌ها بود که این توطئه خیانتانه و پویشی توسط سازمان اطلاعات فراجا به صورت ویژه مورد پیگیری قرار گرفت.» در ادامه این اطلاعیه آمده است: «با اشراف اطلاعاتی و اقدام عملیاتی، عاملان ۸۷ مورد سنگ‌پرانی و ۲۰ مورد تیراندازی به سمت کامیون‌های درحال تردد در محورهای مواصلاتی توسط

سازمان اطلاعات فراجا و با همکاری سایر یگان‌های انتظامی در راستای تأمین امنیت جاده‌های کشور شناسایی و دستگیر شدند با تلاش سربانه‌روزی مأموران جان برکف انتظامی و همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط، کلیه تحکرات دشمنان در رصد و اشراف اطلاعاتی سازمان اطلاعات فراجا و سایر دستگاه‌های امنیتی قرار دارد و با اشراف اطلاعاتی و اقدامات قاطع انتظامی، امنیت کامل در جاده‌ها برقرار است.» بر اساس این اطلاعیه «همنیت